Tercal
IceG
• Beschermt waterleidingen tot
• Geheel voorgemonteerd en dir
gebruiken
• Inclusief energie besparende
thermostaat
Tercal IceGuard PGE vorstbeveiliging
met steker welke via een thermos
voorgemonteerd en direct te gebruik
In combinatie met leiding isolatie
vorstbescherming tot –40 °C, de the
vorstbeveiliging.
Tercal IceGuard PGE is leverbaar in
voor zowel kunststof als koperen wat
Met behulp van PVC tape worden de
waarna de steker in een gewone wan
De vorstbeveiligingskabel is nu klaa
waterleiding dreigt te bevriezen.
Type Lengte (m)
PGE-01 1
PGE-02 2
PGE-04 4
PGE-08 8
PGE-12 12
PGE-14 14
PGE-18 18
PGE-24 24
PGE-37 37
PGE-49 49
®
   verwarmingssystemen
uard vorstbeveiliging
–40 °C.